TOÀ ÁN ND QUẬN HOÀN KIẾM

          THÀNH PHỐ HÀ NỘI

              ____________

       Số 01/2018/QĐ- TA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

            _________________________

            Hà nội, ngày 21 tháng 8 năm 2018

                  QUYẾT ĐỊNH

                  THÔNG BÁO TÌM KIẾM NGƯỜI BỊ YÊU CẦU TUYÊN BỐ MẤT TÍCH

         ___________________

   TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN HOÀN KIẾM

Căn cứ vào điều  387, 388, 389 Bộ luật tố tụng dân sự.

Để đảm bảo cơ sở cho việc thụ lý, giải quyết việc dân sự: Yêu cầu tuyên bố một người mất tích.

     QUYẾT ĐỊNH

1- Thông báo nhắn tìm: anh Cao Tuấn Anh - Sinh năm 1963; Nơi cư trú cuối cùng: Phòng 203, Số 23 Bà Triệu, phường Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Bỏ nhà đi từ năm 1993 đến nay không có tin tức gì. Nay anh Cao Tuấn Anh ở đâu về ngay Toà án nhân dân quận Hoàn Kiếm- 51 phố Lò Sũ, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội - để giải quyết việc chị Cao Thị Tỳ Anh yêu cầu tuyên bố anh bị mất tích. Hết 04 tháng kể từ ngày thông báo, nếu anh Cao Tuấn Anh không có mặt tại toà án thì toà án sẽ giải quyết theo quy định của pháp luật.

2- Thông báo tìm kiếm anh Cao Tuấn Anh mất tích được đăng trên báo hàng ngày của Trung ương trong ba số liên tiếp, Cổng thông tin điện tử Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội và phát sóng trên đài phát thanh hoặc đài truyền hình Trung ương ba lần trong ba ngày liên tiếp.

3- Chi phí cho việc đăng, phát thông báo tìm kiếm anh Cao Tuấn Anh do người yêu cầu là chị Cao Thị Tỳ Anh phải chịu.

4- Thời hạn thông báo là 04 tháng kể từ ngày đăng, phát thông báo lần đầu tiên.

   THẨM PHÁN

Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu HS, VP

        (đó ký)

Lờ Thị Thanh Bỡnh